
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUROVIT okresní přebor

TJ Kopidlno B : SK Podskalan Podhradí

Zápas řídí trojice rozhod
Jakub Vích z

Nominace na dnešní zápas

 
 

Měšťan (Brodský), Geršl, Zikmund, Šafa
Zarycký, R.Dyčenko, Medlík, 

 

TJ KOPIDLNO 

  

21. října 2012 

EUROVIT okresní přebor od 15.30 h

TJ Kopidlno B : SK Podskalan Podhradí

ídí trojice rozhodčích Luboš Stejskal ze Železnice, 
Jakub Vích z Jičína a Patrik Mokošín ze Seke

 

Nominace na dnešní zápas 

, Geršl, Zikmund, Šafařík, V.Dyčenko, 
enko, Medlík, Vl.Kotlář, I.Kulhánek, P.Komárek

T.Dřímal, Poutník 
 

15.30 h 

TJ Kopidlno B : SK Podskalan Podhradí 

ích Luboš Stejskal ze Železnice, 
ína a Patrik Mokošín ze Sekeřic 

enko, J.Komárek, 
P.Komárek, 



FC Mladé Buky A : TJ Kopidlno A  0 : 5 (0:2) 
Branky: 11´T.Klaban, 43´Janáček, 50´,55´Havelka, 59´Machačný 
ŽK - 1:1 (L.Komárek) 
Sestava: Brodský - R.Dyčenko, L.Komárek, Krulich, Janáček - T.Klaban, Hnát, 
J.Dřímal (62´V.Kulhánek), T.Dřímal (77´Šafařík) - Machačný (66´P.Klaban), 
Havelka (62´Poutník) 
 
Úvod utkání byl vlažnější, a tak někteří diváci pohledem sem tam 
zamířili na vedlejší tenisový kurt, kde sváděla urputný boj pohledná 
blondýnka. „Náš“ Libor se zájmem sledoval oba zápasy. 
S přibývajícími minutami narůstal tlak Kopidlenských, který vyústil 
v první branku zápasu. Tomáš Dřímal zatáhl míč po pravé straně do 
vápna a přihrávkou vyzval Tomáše Klabana, který z voleje nedal 
golmanovi šanci. V rozmezí 15.-30.minuty jsme domácí tým 
jednoznačně přehrávali, nádherná podívaná,  kluci o sobě věděli, 
nabízeli se do hry, byli v pohybu a soupeře zatlačili na vlastní 
polovinu hřiště. Ve 20.minutě to mohlo být 0:2, ale průnik Havelky a 
jeho střelu golman ztečoval na roh. Z tlaku jsme branku nevytěžili a 
v závěru poločasu soupeře pustili do hry. Skóre se měnilo až ve 
43.minutě, Tomáš Dřímal rozehrál přímý volný kop a Janáček hlavou 
přidal gól do šatny. Na začátku druhého poločasu byl hodně vidět 
David Machačný, pohybem si řekl o míč, ten dostal šikovně do běhu, 
prošel po pravé straně a nepříjemnou střelu golman neudržel. O 
dorážku se v pravý čas postaral Míla Havelka, 0:3. Čtvrtou branku 
měl na svědomí stejný hráč, když se v rychlosti prosadil proti obránci. 
Po páté měnil skóre pěknou střelou Machy. To již domácí působili 
odevzdaně a zřejmě ani fyzicky na tom nebyli dobře. V našem týmu 
došlo k několika střídáním. Hra malinko uvadla, zřejmě na hráče 
padlo i uspokojení z výsledku. Přesto jsme měli územní převahu. Petr 
Brodský se v naší bráně zjevně nudil, a tak ve chvílích volna 
upravoval hrací plochu. V závěru utkání se rýsovala šance na 
navýšení vedení. Milan Šafařík získal míč a založil rychlý protiútok. 
Vpravo se mu nabízel Klába starší a vlevo Poutník. Šáfa prodloužil 
krok a prostor před ním se mu otevřel. Jenže jej zklamalo vázání a 
náhle padl k zemi. Rozhodčí se marně rozhlížel, kdo hráče sejmul, 
nikdo se v jeho blízkosti nenacházel, píšťalka mlčela. Skóre se již 
neměnilo, Kopidlenští zaslouženě venku zvítězili a pětibrankový příděl 
se může zdát pro domácí ještě jako přijatelný.                        -mh- 



Zápas očima trenéra Romana Horny: „Důležité tři body, výkon sice 
nebyl optimální, ale na domácí stačil. Vítězství těší a je důležité, že 
držíme špici tabulky.“ 
Zápas očima Františka Judla: „Pohodový zápas, domácí odpadli, 
nevydrželi s námi běhat, výsledek svědčí za vše. Mančaftu pomohl Red 
Bull.“ 
Zápas očima Miloslava Havelky nejst.: „Jednoznačný zápas, soupeř o 
dvě třídy níže a když už zahrozil, tak náš brankář vše řešil. Jinak 
obsluha pomalá, došla zelená.“ 
Zápas očima Jaroslava Militkého: „Já jsem laik, já to nemohu 
hodnotit, ale výsledek hovoří za vše.“ 
Zápas očima brankáře Petra Brodského: „Pro mne snadné utkání, to 
už takhle dlouho nebylo. Obrana makala jak měla. Je lepší, když Láďa 
Hnát hraje ve středu zálohy, není to takovej janek, podrží míč. Za 
stavu 5:0 už se tolik nehrálo a není se čemu divit, potom už se tolik 
nechce.“  
 

další včerejší výsledky 1.B třídy 
 

  
Sobotka - 

 
Jičín 0:6

 
  

Hostinné - 
 
Mostek 5:4

 
  

Nové Město n.M. - 
 
Janské Lázně 6:1

 
  

Žacléř - 
 
Rudník 5:1

 
  

Stará Paka - 
 
Libáň 2:2

 
 

TABULKA 1.B třída 
 

1 
 

Kopidlno A 11 7 1 3 30:12 22 
2 

 
Stará Paka 11 7 1 3 23:18 22 

3 
 

Hostinné 11 5 4 2 24:31 19 
4 

 
Nové Město n.M. 11 5 2 4 28:13 17 

5 
 

Bílá Třemešná 10 5 2 3 22:14 17 
6 

 
Jičín 11 5 1 5 23:16 16 

7 
 

Sobotka 11 5 1 5 15:25 16 
8 

 
Miletín 10 4 3 3 20:14 15 

9 
 

Libáň 11 4 2 5 25:25 14 
10 

 
Mostek 11 4 1 6 20:27 13 

11 
 

Žacléř 11 3 2 6 23:23 11 
12 

 
Mladé Buky 11 3 2 6 14:25 11 

13 
 

Rudník 11 3 2 6 19:31 11 
14 

 
Janské Lázně 11 3 2 6 14:26 11 

 
 



TABULKA EUROVIT okresní přebor mužů 
 

1. Podhradí 11 8 3 0 24: 12 27   

2. L.Bělohrad-Pecka B 12 7 2 3 44: 28 23   

3. Železnice 11 7 0 4 35: 17 21   

4. Chomutice 12 6 2 4 31: 19 20   

5. Hořice B 11 6 1 4 29: 16 19   

6. Milíčeves 11 6 1 4 22: 17 19   

7. Robousy 11 6 1 4 26: 24 19   

8. Kopidlno B 11 5 3 3 27: 19 18 
  

9. Jičíněves 12 4 4 4 24: 27 16   

10. Lužany 12 3 6 3 18: 19 15   

11. Nemyčeves 12 5 0 7 26: 32 15   

12. Valdice 12 4 1 7 12: 19 13   

13. Žlunice 12 2 0 10 16: 44 6   

14. Češov 12 0 0 12 13: 54 0  
 
 

L.Bělohrad-Pecka B : Češov  9:2  Chomutice : Lužany  1:1 
Jičíněves : Valdice     2:0   Žlunice : Nemyčeves 0:4 

 
Zpráva disciplinární komise KFS ze zasedání 18.10.2012 
Odvárko Jiří (Kopidlno) – NE 3 SU od 15. 10. 2012 

Případ utkání A3A 0903 Sobotka – Kopidlno 
a) oddíl SK Sobotka peněžitá pokuta 1.000,-- Kč 
b) oddíl Kopidlno peněžitá pokuta 2.000,-- Kč 
Zpráva disciplinární komise OFS Jičín ze zasedání 18.10.2012 
Zaytsev Petr (Kopidlno) - dvě SU nepodmíněně od 14.10.2012 
 

včera přípravka od 10.00 h 

Kopidlno : Libáň  8 : 1 (2:1)  Drnec 3, Nemčanský 3, Machačný, Petr 
Sestava: Travníček, Petr, Machačný, Drnec, Nemčanský, Kosinová, Šádková, 
Šádek, Kosina 
V posledním zápasu podzimu jsme se po vlažnějším začátku rozehráli 
k výbornému výkonu a v sousedském derby jsme Libáň jednoznačně přehráli.  
 

Program příští týden 

neděle 28.10. 14.30  Kopidlno A : Žacléř 
   14.30  Železnice : Kopidlno B 

 


